
 

Delårsrapport 
JANUARI - DECEMBER 2019 

Oktober - december 2019 
(jämfört med samma period föregående år) 
 

● Nettoomsättningen ökade till 17,5 (15,1) MSEK vilket innebär en 
nettoomsättningstillväxt på 16,0 % 

● ARR ökade med 4,4 MSEK under kvartalet 

● EBITDA minskade till 2,5 (3,1) MSEK  

● EBITDA-marginal minskade till 14,2 % (20,6 %) 

● Rörelseresultat (EBIT) minskade till 0,2 (1,0) MSEK 

● Resultat efter skatt ökade till 0,4 (0,0) MSEK 

● Kassaflöde från den löpande verksamheten ökade till 5,5 (4,4) 
MSEK 

Januari - december 2019 
(jämfört med samma period föregående år) 

 
● Nettoomsättningen ökade till 67,7 (57,0) MSEK vilket innebär en 

nettoomsättningstillväxt på 18,7 % 

● EBITDA ökade till 12,5 (10,7) MSEK  

● EBITDA-marginal minskade till 18,5 % (18,8 %) 

● Rörelseresultat (EBIT) ökade till 3,6 (2,5) MSEK 

● Resultat efter skatt ökade till 2,6 (0,1) MSEK 

● Kassaflöde från den löpande verksamheten ökade till 12,0 (6,9) 
MSEK 

 

Annual recurring revenue (ARR) 
(årligen återkommande abonnemangsintäkter) 
 
● ARR vid periodens utgång var 69,8 (57,0) MSEK vilket motsvarar en ökning på 22,4 % 

jämfört med samma tidpunkt föregående år 

● Ökningen i ARR under kvartalet var 4,4 MSEK vilket motsvarar en tillväxt på 6,7 % 

 

Okt - dec 2019 

16,0 % 
Omsättningstillväxt 

14,2 % 
EBITDA-marginal 

22,4 % 
ARR-tillväxt 

Värdet av de årligen återkommande abonnemangsintäkter vid utgången  
av respektive kvartal. 

 

 



 
 
 

VD-KOMMENTAR 

Fortsatt tillväxt med 
starkt kassaflöde 
Finansiell utveckling 
Utvecklingen för Upsales under 2019 har varit mycket positiv. Våra årligen återkommande 
licensintäkter (ARR) har vuxit väsentligt snabbare än under 2018, detta med förbättrad vinstmarginal 
och 74% högre kassaflöde från den löpande verksamheten. Vi fortsätter också att närma oss vårt 
långsiktiga mål om att växa bolagets ARR med 30% per år över tid. 

Bolagets ARR uppgick i slutet av 2019 till 69,8 miljoner, vilket motsvarar en tillväxt  på 22,4% de 
senaste tolv månaderna. Andelen återkommande intäkter är fortsatt hög och utgjorde 88,4 % av våra 
totala intäkter under det fjärde kvartalet.  

 
Produkt och marknad 
Under kvartalet har vi fortsatt investera i produkten, med ny funktionalitet och fler integrationer till 
andra system. Vi ser en tydlig effekt av detta framför allt i försäljningen till nya kunder. Vårt App 
Directory växer snabbt även med integrationer till utländska system vilket bidrar till vår internationella 
satsning. En av affärerna som gjordes utomlands under Q4 kunde direkt hänföras till vår nya 
funktionalitet kring “Revenue Recognition” som löser ett viktigt problem på ett betydligt enklare sätt 
än konkurrenterna. Vårt fokus på att kunderna skall komma igång snabbt, med färdiga integrationer 
utan att behöva vänta på långa konsultprojekt är oerhört uppskattat. Köpbeslutet blir mindre 
komplext, vilket också bidrar till att nya säljare på Upsales blir produktiva på väldigt kort tid.  

 
Tillväxt och organisation 
Under det fjärde kvartalet och i början av 2020 har vi rekryterat flera nya medarbetare till 
säljorganisationen. De förbättringar vi gjort under 2019 kring organisation, processer, marknadsföring 
ger den effekt vi önskar. Målet är att kunna fortsätta rekrytera i högt tempo, med bibehållen kvalitet 
och kostnadseffektivitet. Mina kollegor i ledningsgruppen gör ett utmärkt jobb på den punkten och 
jag tycker Upsales har en fantastisk modell för att fortsätta accelerera tillväxten. Vi gör dessutom fler 
affärer utomlands, under det fjärde kvartalet stängdes ett antal affärer utanför Sverige. Vi kommer 
fortsätta arbeta intensivt med vår långsiktiga internationella satsning under 2020. 

 

 

 
 
 
 

Daniel Wikberg 
Verkställande direktör 
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KOMMENTAR TILL RAPPORTPERIODEN 

Koncernen 
Samtliga jämförelsesiffror avser koncernen. Moderbolagets verksamhet är inriktad på koncerngemensam förvaltning och verk- 
samheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Upsales Nordic AB.  

 

Oktober - december 2019 
Nettoomsättning 
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 17,5 (15,1) MSEK vilket motsvarar en ökning om 16,0 % i jämförelse med 
samma period föregående år. 

Resultat 
Resultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 2,5 (3,1) MSEK. 

Annual recurring revenue (ARR) 
Årligen återkommande abonnemangsintäkter uppgick vid utgången av det tredje kvartalet till 69,8 (57,0) MSEK vilket innebar att 
repetitiva abonnemangsintäkter ökade med 22,4 % i jämförelse med samma tidpunkt föregående år.  

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under det fjärde kvartalet 2019 till 5,5 (4,4) MSEK. Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till 1,3 (1,4) MSEK. 

Januari - december 2019 
Nettoomsättning 
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 67,7 (57,0) MSEK vilket motsvarar en ökning om 18,7 % i jämförelse med 
samma period föregående år.  

Resultat 
● Resultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 12,5 (10,7) MSEK. 

● Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 3,6 (2,5) MSEK.  

● Resultat före skatt uppgick till 3,1 (1,5) MSEK och resultat efter skatt uppgick till 2,6 (0,1) MSEK. 

 

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under 2019 till 12,0 (6,9) MSEK. Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
uppgick under perioden till 1,0 (0,8) MSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till  
4,8 (4,5) MSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar består av aktiverade utvecklingskostnader avseende ny funk- 
tionalitet i bolagets produkter. 

Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 8,9 MSEK, varav 2,7 MSEK avsåg 
avskrivning av Goodwill. Då koncernen tillämpar redovisningsregelverket K3 skrivs Goodwill av på fem år.  
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KOMMENTAR TILL RAPPORTPERIODEN 

 

Likviditet och finansiell ställning 
Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2019 till 16,5 (8,9) MSEK. Det 
egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 20,3 (-8,8) MSEK.  

Medarbetare 
Antalet anställda i koncernen vid periodens utgång var 38.  

Resultatdisposition 
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen balanseras i ny räkning. 

Årsredovisning 
Koncernens årsredovisning kommer finnas tillgänglig på bolagets hemsida samt på 
bolagets kontor senast den 8 april 2020.  

Årsstämma 
Årsstämman för verksamhetsåret 2019 kommer att hållas den 7 maj 2020 kl 17:30 i 
bolagets lokaler på Sveavägen 21 i Stockholm. 

Optionsprogram 
Bolaget beslutade vid årsstämman den 7 mars 2019 att inrätta ett teckningsoptions- 
baserat incitamentsprogram riktat till medlemmar i koncernens ledningsgrupp samt 
verksamhetsansvariga inom koncernen. En teckningsoption ger innehavaren rätt att under 
tiden 1-31 mars 2022 teckna en ny aktie till en teckningskurs om 38 SEK per aktie. Vid fullt 
utnyttjande av bolagets incitamentsprogram emitteras 725 000 aktier vilket motsvarar en 
utspädningseffekt om maximalt 4,2 % av antalet aktier i bolaget. 

Aktien 
Upsales Technologys aktie är listad på Nasdaq First North sedan den 24 april 2019. För 
bolag anslutna till Nasdaq First North krävs en Certified Adviser vilken bland annat skall 
utöva viss tillsyn. Upsales Technologys Certified Adviser är Erik Penser Bank AB. Aktien 
handlas under kortnamn UPSALE och har ISIN-kod: SE0011985514. 

Redovisningsprinciper 
Koncernen och moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3), Årsredovisning och kon- 
cernredovisning. 

Händelser under rapportperioden 
Inga väsentliga händelser har inträffat under rapportperioden. 

Händelser efter rapportperioden 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång. 

Offentliggörande av rapport 
Denna rapport har offentliggjorts den 12 februari kl 08:30. Rapporten publiceras samti- 
digt på bolagets hemsida. 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor. 

Offentliggörande av 
rapport 
Denna rapport har offentliggjorts den 
12 februari 2020 kl 08:30.  
Rapporten publiceras samtidigt på 
bolagets hemsida. 
 

Kommande 
rapporttillfällen 
Delårsrapport första kvartalet 2020: 
6 maj 2020 

Årsstämma: 7 maj 2020  

Delårsrapport andra kvartalet 2020: 
12 augusti 2020 

Delårsrapport tredje kvartalet 2020: 
4 november 2020 

Delårsrapport fjärde kvartalet 2020: 
26 januari 2021 
 

För ytterligare information 
kontakta: 
Elin Lundström  
Chief Financial Officer 

08-505 806 00 
ir@upsales.com 
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K O N C E R N E N 
 

Resultaträkning 
 

Belopp i TSEK jan-dec 2019 jan-dec 2018 okt-dec 2019 okt-dec 2018 

Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 67 688 57 033 17 488 15 080 
Övriga intäkter 300 125 88 125 

Summa rörelsens intäkter 67 988 57 159 17 576 15 206 

Rörelsens kostnader     
Övriga externa kostnader −27 759 −21 718 −7 702 −5 928 
Personalkostnader −31 822 −28 594 −8 338 −7 395 
Aktiverat arbete för egen räkning 4 234 3 930 1 005 1 226 
Av- och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar −8 930 −8 237 −2 236 −2 063 
Övriga rörelsekostnader −121 −73 −63 −1 

Summa rörelsens kostnader −64 399 −54 691 −17 334 −14 161 

     

Rörelseresultat (EBIT) 3 590 2 468 242 1 045 

     

Resultat från finansiella poster     
Resultat från andelar i koncernföretag −110 0 0 0 
Finansiella intäkter 30 31 5 0 
Finansiella kostnader −370 −962 0 −563 

Summa finansiella poster −450 −931 5 −563 

     
Resultat före skatt 3 140 1 537 247 482 

     
Skatt på periodens resultat −550 −1 472 201 −492 

Periodens resultat 2 589 64 448 −9 

     

     
Resultat per aktie före utspädning (SEK) 0,161 0,004 0,027 −0,001 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 0,161 0,004 0,027 −0,001 
Genomsnittligt antal aktier 16 067 084 15 318 000* 16 628 000 15 318 000* 
Antal aktier vid periodens utgång 16 628 000 15 318 000* 16 628 000 15 318 000* 

 

 

* Omräknat till antal aktier efter split oktober 2018, 1:1500 

 
 
 

 

 
 

Upsales Technology AB ​(publ) 

Org nr: 559060-1372 

Delårsrapport 

Januari - december 2019 
5 

 



 

K O N C E R N E N 
 

Balansräkning 
 
 

 
Belopp i TSEK 31 december 2019 31 december 2018 

TILLGÅNGAR   

Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar 15 758 16 401 
Goodwill 3 659 6 432 
Inventarier 1 928 1 616 
Uppskjuten skattefordran 1 252 1 782 
Andra långfristiga fordringar 10 10 

Summa anläggningstillgångar 22 608 26 240 

Omsättningstillgångar   
Kundfordringar 19 953 17 481 
Skattefordringar 98 85 
Övriga kortfristiga fordringar 502 22 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 121 3 057 
Kassa och bank 16 541 8 887 

Summa omsättningstillgångar 40 216 29 533 

SUMMA TILLGÅNGAR 62 823 55 773 

EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital 20 330 −8 821 

Långfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 0 9 167 

Kortfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut, kortfristig del 0 15 833 
Leverantörsskulder 3 621 3 838 
Övriga kortfristiga skulder 5 193 5 212 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 33 679 30 543 

Summa kortfristiga skulder 42 493 55 427 

Summa skulder och avsättningar 42 493 64 594 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 823 55 773 
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K O N C E R N E N 
 

Förändring i eget kapital 
 
Belopp i TSEK jan-dec 2019 jan-dec 2018 

Eget kapital, ingående balans −8 821 −8 808 
Utdelning 0 0 
Nyemission 28 820 0 
Emissionsutgifter −2 452 0 
Teckningsoptioner 208 0 
Omräkningsdifferens −14 −78 
Periodens resultat 2 589 64 

Summa eget kapital vid periodens slut 20 330 −8 821 
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K O N C E R N E N 
 

Kassaflödesanalys 
 
 

Belopp i TSEK jan-dec 2019 jan-dec 2018 okt-dec 2019 okt-dec 2018 

Den löpande verksamheten     
Rörelseresultat 3 590 2 468 242 1 045 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 8 930 8 237 2 236 2 063 
Erhållen ränta 30 31 5 −3 
Erlagd ränta −370 −962 0 −287 
Betald inkomstskatt −33 0 39 75 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

12 146 9 774 2 522 2 894 

     

Förändring i rörelsekapital     
Förändring kortfristiga fordringar −3 068 −2 889 −10 352 −10 223 
Förändring kortfristiga skulder 2 909 −19 13 283 11 752 

Summa förändring i rörelsekapital −159 −2 908 2 931 1 529 

     
Kassaflöde från den löpande verksamheten 11 988 6 865 5 453 4 423 

     

Investeringsverksamheten     
Förvärv av immateriella tillgångar −4 768 −4 487 −1 298 −1 776 
Förvärv av inventarier −887 −853 −104 0 
Förvärv av leasingavtal −208 0 −214 0 
Lämnade lån till koncernföretag 0 370 0 0 
Försäljning av andelar i koncernföretag −27 0 0 0 
Återbetalning av lån från utomstående 0 41 0 370 

Kassaflöde från investeringsverksamheten −5 889 −4 929 −1 616 −1 406 

     

Finansieringsverksamheten     
Årets nyemission 26 368 0 0 0 
Teckningsoptioner 208 0 25 0 
Ändring kortfristiga finansiella skulder −15 833 3 505 0 0 
Amortering av långfristiga skulder −9 167 −3 505 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 575 0 25 0 

     

KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN 7 674 1 936 3 862 3 017 

Likvida medel vid periodens början 8 887 7 028 12 699 5 959 
Kursdifferens i likvida medel −20 −78 −21 −90 

Likvida medel vid periodens slut 16 541 8 887 16 541 8 887 
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K O N C E R N E N 
 

Kvartalsdata och nyckeltal 
 

 
Belopp i TSEK okt-dec 2019 okt-dec 2018 jan-dec 2019 jan-dec 2018 

Nettoomsättning 17 488 15 080  67 688 57 033 
Nettoomsättningstillväxt (%) 16,0% N/A*  18,7% N/A* 
Andel årligen återkommande intäkter av nettoomsättningen (%) 88,4% 82,7%  85,2% 84,4 % 
Annual recurring revenue (ARR) 69 801 57 006  69 801 57 006 
ARR-förändring under perioden 4 408 4 191  12 795 7 235 
ARR-tillväxt under perioden (%) 6,7% 7,9%  22,4% 14,5 % 
EBITDA 2 479 3 108  12 520 10 705 
EBITDA marginal 14,2% 20,6%  18,5% 18,8 % 
Justerad EBITDA 2 479 3 108  13 331 10 705 
Justerad EBITDA marginal 14,2% 20,6%  19,7% 18,8 % 
Rörelseresultat EBIT 242 1 045  3 590 2 468 
Rörelsemarginal EBIT (%) 1,4% 6,9%  5,3% 4,3 % 
Resultat efter skatt 448 −9  2 589 64 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 454 4 423  11 988 6 865 
Nettokassa (+) / nettoskuld (-) TSEK 16 541 −16 113  16 541 -16 113 

 
* På grund av ändrad redovisningsprincip av intäkter 2017 så blir nyckeltalet ej tillämpbart. 
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M O D E R B O L A G E T 
 

Resultaträkning 
 
Belopp i TSEK jan-dec 2019 jan-dec 2018 okt-dec 2019 okt-dec 2018 

Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 0 0 0 0 

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 

     

Rörelsens kostnader     
Övriga externa kostnader −1 442 −77 −153 −75 
Personalkostnader −1 990 0 −600 0 

Summa rörelsens kostnader −3 432 −77 −753 −75 

     

Rörelseresultat (EBIT) −3 432 −77 −753 −75 

     

Resultat från finansiella poster     
Finansiella intäkter 0 0 0 0 
Finansiella kostnader −243 −681 0 −170 

Summa finansiella poster −243 −681 0 −170 

     
Erhållna koncernbidrag 4 562 0 0 0 

     
Resultat före skatt 888 −758 −753 −245 

     
Aktuell skatt 728 0 728 0 
Uppskjuten skatt 0 0 0 0 

Periodens resultat 1 616 −758 −25 −245 
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M O D E R B O L A G E T 
 

Balansräkning 
 

 
Belopp i TSEK 31 december 2019 31 december 2018 

TILLGÅNGAR   

Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i koncernföretag 29 232 29 232 
Uppskjuten skattefordran 728 0 

Summa finansiella anläggningstillgångar 29 960 29 232 

   

Omsättningstillgångar   
Fordringar hos koncernföretag 0 0 
Övriga kortfristiga fordringar 325 0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 38 0 
Kassa och bank 6 745 1 088 

Summa omsättningstillgångar 7 107 1 088 

SUMMA TILLGÅNGAR 37 067 30 320 

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital 36 871 8 680 

   

Långfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 0 5 833 
Skulder till koncernföretag 0 1 600 

Summa långfristiga skulder 0 7 433 

   

Kortfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut, kortfristig del 0 14 167 
Leverantörsskulder 0 40 
Skulder till koncernföretag 40 0 
Aktuell skatteskuld 12 0 
Övriga kortfristiga skulder 114 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 30 0 

Summa kortfristiga skulder 196 14 207 

   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 37 067 30 320 
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M O D E R B O L A G E T 
 

Förändring i eget kapital 
 

 
Belopp i TSEK jan-dec 2019 jan-dec 2018 

Eget kapital, ingående balans 8 680 9 438 
Utdelning 0 0 
Nyemission 28 820 0 
Emissionsutgifter −2 452 0 

Teckningsoptioner 208  
Omräkningsdifferens 0 0 
Periodens resultat 1 616 −758 

Summa eget kapital vid periodens slut 36 871 8 680 
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M O D E R B O L A G E T 
 

Kassaflödesanalys 
 
Belopp i TSEK jan-dec 2019 jan-dec 2018 okt-dec 2019 okt-dec 2018 

Den löpande verksamheten     
Rörelseresultat −3 432 −77 −753 −75 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 0 0 −44 0 
Erlagd ränta −243 −681 0 −170 
Betald inkomstskatt 12 0 1 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

−3 662 −758 −795 −245 

Förändring i rörelsekapital     
Förändring kortfristiga fordringar −362 0 63 0 
Förändring kortfristiga skulder 104 40 −36 40 

Summa förändring i rörelsekapital −259 40 28 40 

     
Kassaflöde från den löpande verksamheten −3 921 −718 −767 −204 

     

Investeringsverksamheten     
Lämnade lån till koncernföretag 0 0 0 0 
Amorteringar från koncernföretag 0 370 0 370 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 370 0 370 

     

Finansieringsverksamheten     
Nyemission 26 368 0 0 0 
Teckningsoptioner 208 0 25 0 
Nya lån 3 002 0 0 0 
Amortering av låneskulder −20 000 −5 000 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 577 −5 000 25 0 

     

KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN 5 657 −5 348 −742 166 

Likvida medel vid periodens början 1 088 6 436 7 487 922 
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0 

Likvida medel vid periodens slut 6 745 1 088 6 745 1 088 
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Definitioner 
 

Nettokassa/Nettoskuld 
Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus 
räntebärande avsättningar och skulder. 

EBIT  
Rörelseresultat. 

EBIT-marginal  
EBIT i förhållande till nettoomsättningen. 

EBITDA 
Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar på materiella och 
immateriella anläggningstillgångar.  

EBITDA-marginal 
EBITDA i förhållande till nettoomsättningen. 

 
 

Justerad EBITDA 
Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar på materiella och 
immateriella anläggningstillgångar exklusive jämförelsestörande 
poster. Syftet är att visa EBITDA exklusive posten som stör 
jämförelsen med andra perioder.  

Justerad EBITDA-marginal 
Justerad EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.  

Annual Recurring Revenue (ARR) 
Årligen återkommande abonnemangsintäkter. ARR räknas ut 
genom att summera årsvärdet av samtliga kundkontrakt vid 
periodens slut. 

Operativt kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten. 
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